
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА ЯЛТЫ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

18.04.2017 г. г. Ялта №135

Об участии во II зональном этапе 
Всероссийской военно-спортивной игры «Победа»

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи 
Республики Крым от 08.02.2017 № 122 «О проведении республиканского 
этапа Всероссийской военно-спортивной игры «Победа», на основании 
письма Управления образования'и молодежи администрации города Алушты 
Республики Крым от 19.04.2017 №1030/01-10,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Направить 27-29 апреля 2017 года в г. Алушта на базу бывшей 
воинской части А-4489Ф для участия в зональном этапе Всероссийской 
военно-спортивной игры «Победа» команду Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа № 15» 
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым в 
составе:

Савицкий Василий Васильевич, учитель основ безопасности 
жизнедеятельности, учитель физической культуры МБОУ «ЯСШ № 15», 
руководитель команды;
- Куровский Артем Евгеньевич, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Магакян Александр Робертович, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Шевченко Андрей Владимирович, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Сорокин Елеб Алексеевич, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Юхнов Ееннадий Александрович, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Шибаев Дмитрий Эдуардович, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Смышляев Даниил Алексеевич, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Морев Даниил Артемович, обучающийся МБОУ «ЯСШ № 15»;
- Алексеева София Игоревна, обучающаяся МБОУ «ЯСШ № 15»;

,- Млачнёва Арина Викторовна, обучающаяся МБОУ «ЯСШ № 15».
2. Ответственность за жизнь и безопасность обучающихся в пути 
следования и во время участия в зональном этапе Всероссийской военно



спортивной игры «Победа» возложить на Савицкого Василия Васильевича, 
руководителя команды.
3. Проезд к месту проведения мероприятия и обратно осуществлять на 
рейсовом пассажирском автотранспорте, предназначенном для перевозки 
детей и пассажиров.
4. Оплату командировочных расходов с сохранением среднемесячной 
заработной платы Савицкого Василия Васильевича, учителя основ 
безопасности жизнедеятельности, учителя физической культуры МБОУ 
«ЯСШ № 15» отнести на счет Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа № 15»
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым. 
Оплату командировочных расходов производить в пределах доведенных 
лимитов бюджетных ассигнований.
5. Директору МБОУ «ЯСШ № 15» Н.В.Гладченко провести инструктаж с 
отъезжающими по безопасности жизнедеятельности в пути следования и во 
время участия в зональном этапе Всероссийской военно-спортивной игры 
«Победа».
6. Данный приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования администрации города Ялты.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела дошкольного, дополнительного образования и 
воспитательной работы Угграшщия образования администрации города 
Ялты Н.Г.Попова. $  Лу* -гРА Ш Г л.-Ж* V" ЭР 0 0%,г/.ьУ л у ,  ъ- ^  ГЕ:

5' Р Ж

Н ачальник У правлеш ^ёШ в!^^,

h .. ... I**-

Проект приказа вносит:
Начальник отдела дошкольного 
дополнительного образования и 
воспитательной работы Управления 
образование

Н.Г.Попов

Кутковский

11p
Заместит 
Управлен

оект приказа согласован: 
начальника 

разования
Е.И.Проценко

Директор МКУ «Центр финансового 
и материально-технического сопровождения 
деятельности образовательных учреждений» 
 : /  Е.Н.Божченко
~  /ш ш  •


